Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

DEBITI COMMERCIALI DL 97/2016 ART. 29 - Esercizio: 2021

Reg. N.ro Estremi Creditore Ricezione (Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Imp.Doc. Importo da
Fatt. | Prot. Scad. Obbl. [Pagamento Impegno Ccup Documento |Netto Iva Split Pagare
2022 31 FTn. Acea Ato2 S.pA. 22/12/2021  21/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 3.115,09 2.831,90 2.831,90
31 2021012000120388 del 14/01/2022 2021/368
20/12/2021
2022 32 FTn. Acea Ato2 S.pA. 22/12/2021  21/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 431,49 392,26 392,26
32 2021012000120389 del 14/01/2022 2021/368
20/12/2021
2022 33 FTn. Acea Ato2 S.pA. 23/12/2021  22/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 41,46 37,69 37,69
33 2021012000120547 del 14/01/2022 2021/368
21/12/2021
2022 34 FTn. Acea Ato2 S.pA. 28/12/2021  27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 38,76 35,24 35,24
34 2021012000121679 del 14/01/2022 2021/368
27/12/2021
2022 35 FTn. Acea Ato2 S.pA. 28/12/2021  27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 12,80 11,64 11,64
35 2021012000121680 del 14/01/2022 2021/368
27/12/2021
2022 36 FTn. Acea Ato2 S.pA. 28/12/2021  27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 82,72 75,20 75,20
36 2021012000121681 del 14/01/2022 2021/368
27/12/2021
2021 744  FTn.67del 09/12/2021 ANGELONI ANGELO SRL CF: 07367080582 09/12/2021  31/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 86000623AC 6.543,46 5.363,49 5.363,49
744 Rif. Contratto MEPA n. 1577062 del 22/01/2021 - Deliberan. 1 del 12012021 11/02/2022 2020/346 F87B20005110001
Perizia n. 12/2020 del 19/12/2020
2021 745  FTn.65del 07/12/2021 ANGELONI ANGELO SRL CF: 07367080582 07/12/2021  31/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 8464351867 3.476,43 2.849,53 2.847,64
745 Rif. Contratto Rep. n. 15 del 29/10/2020 - Delibera n. 18 del 09/09/2019 - 16/02/2022 2020/289 F88F 19000060001
Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019
2021 746  FTn.68del 09/12/2021 ANGELONIANGELO SRL CF: 07367080582 09/12/2021  31/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 86000623A 435,78 357,20 357,20
746 Rif. Contratto MEPA n. 1577062 del 22/01/2021 - Deliberan. 1 del 12012021 11/02/2022 2020/346 F87B20005110001
Perizia n. 12/2020 del 19/12/2020
2021 748  FTn.FATTPA3_21del AUGEN Telematica e Automazione srl CF: 04636801005 26/11/2021  26/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-32 14.989,41 12.286,40 12.286,40
748 10/11/2021 26/01/2022 2021/314
2022 38 FT n. 139/21 del CONSORZIO CIMA CF: 09413311003 31/12/2021  30/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-41 Z5E330F89D 21.344,40 17.495,41 17.495,41
38 20/12/2021 24/01/2022 2021/260
2022 21 FT n. V0-277678 del DAY RISTOSERVICE S.P.A CF: 03543000370 20/12/2021  31/01/2022 2021-32003-1.01.01.02.002-6 8656588A65 6.429,98 6.182,67 6.182,67
21 17/12/2021 14/01/2022 2021111
2022 22 FT n. 196 del DELTA SERVICE SRL CF: 06930021008 26/11/2021  26/12/2021 2021-21013-2.02.01.03.001-101 Z1C337A27D 741,76 608,00 608,00
22 26/10/2021 14/01/2022 2021/249
2022 23 FT n. 197 del DELTA SERVICE SRL CF: 06930021008 26/11/2021  26/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-13 ZC8336EE5C 87,84 72,00 72,00
23 26/10/2021 14/01/2022 2021/245
2021 701  FTn. 004186057974 del Enel Energia S.p.A. CF: 06655971007 14/12/2021  13/01/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 11.350,12 9.303,38 9.303,38
701 12/12/2021 31/01/2022 2022/7 0000000000
2022 28 FT n. 211903030624 del Estra Energie Srl CF: 01219980529 20/12/2021  19/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.350,70 1.286,38 1.286,38
28 20/12/2021 GAS NATURALE PDR 00881113242331 * NOVEMBRE 21 20/01/2022 2021/413
2022 29 FT n. 211903030623 del Estra Energie Srl CF: 01219980529 20/12/2021  19/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.308,35 1.246,05 1.246,05
29 20/12/2021 GAS NATURALE PDR 00881113524294 - PERIODO NOVEMBRE 2021 20/01/2022 2021/413
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2022 43 FT n. 132/FPA del GSW Sir.l. CF: 07878961007 29/12/2021  29/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZAE34004DE 36.671,93 30.058,96 30.058,96
43 29/12/2021 24/01/2022 2021/378
2022 30 FT n. 412112318545del HERA COMM S.p.A. CF: 02221101203 18/12/2021  31/01/2022 2020-32003-1.03.02.05.006-24 48,68 46,36 46,36
30 16/12/2021 FORNITURA SERVIZIO GAS 20/01/2022 2020/405
2022 37 FT n. VP-258 del LA VENETA SERVIZI S.p.A. CF: 05185201000 28/12/2021  27/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 10.919,00 8.950,00 8.950,00
37 28/12/2021 24/01/2022 2021/85
2022 17  TD24n.4092456744  Modyf S.r.l. CF: 01652980218 23/12/2021  31/01/2022 2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 13.468,80 11.040,00 11.040,00
17 del 21/12/2021 oda 6469090 14/01/2022 2021/353
2022 40 FT n. 21277 del MONTENOVI SRL CF: 00067680587 22/12/2021  21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8786655117 88.959,92 72.917,97 72.917,97
40 21/12/2021 24/01/2022 2021/325 F17E19001990001
2021 523  FTn. 0220210000663  Sintesi S.p.A. CF: 03533961003 02/10/2021  14/11/2021  2020-21013-1.03.02.99.999/C-57 - 2021-21013- 8708529977 512,76 512,76 512,76
523 del 30/09/2021 20/01/2022 1.03.02.99.999/C-57
2021/415
2021 524  FTn 0020210001414  Sintesi S.p.A. CF: 03533961003 02/10/2021  14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.696,82 3.030,18 3.030,18
524 del 30/09/2021 20/01/2022 2021/415
2022 26 FTn. 0220210000880  Sintesi S.p.A. CF: 03533961003 31/12/2021  15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76 512,76 512,76
26 del 31/12/2021 Rif. Contratto Governance dei sistemi di prevenzione integrati - | TRIMESTRE 05/05/2022 2022/3
DEL | ANNO -OTTOBRE DICEMBRE 2021
2022 27 FT n. 0020210001857  Sintesi S.p.A. CF: 03533961003 31/12/2021  15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.696,82 3.030,18 3.030,18
27 del 31/12/2021 Contratto Governance dei sistemi di prevenzione integrati - Il TRIMESTRE 05/05/2022 2022/3
DEL | ANNO -OTTOBRE DICEMBRE 2021
2021 525  FTn. 0020210001725  SINTESI SANITA SRL CF: 14530191007 01/10/2021  14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72 2.020,72 2.020,72
525 del 30/09/2021 20/01/2022 2021/414
2022 25 FT n. 0020210002302  SINTESI SANITA SRL CF: 14530191007 31/12/2021  15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72 2.020,72 2.020,72
25 del 31/12/2021 Contratto Governance dei sistemi di prevenzione integrati - | TRIMESTRE 05/05/2022 2022/3
DEL | ANNO - OTTOBRE DICEMBRE 2021
2021 743 FTn.2/2021 del TELLA FRANCO CF: TLLFNC62M20H501K 09/12/2021  08/01/2022 2020-21013-1.03.02.99.999/B-80 ZB72FEOFB3 1.200,00 1.200,00 1.200,00
743 07/12/2021 Assohvimento dell"imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 giugno 2014 24/01/2022 2020/371
2022 1 FT n.8W00425278 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021  17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 74,18 60,80 60,80
1 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410
2022 2 FT n. 8000425429 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021  17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 68,08 55,80 55,80
2 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410
2022 3 FT n. 8W00425496 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021  17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 283,92 232,72 232,72
3 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410
2022 4 FT n. 8W00425914 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 74,18 60,80 60,80
4 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410
2022 5 FT n. 8000425767 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021  17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 74,18 60,80 60,80
5 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410
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2022 6 FT n. 8W00426010del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 194,96 159,80 159,80
6 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 7 FT n. 8W00425666 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 541,92 444,20 444,20
7 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 8  FTn.8W00426011del TIM Sp.A. CF: 00488410010 18/12/2021  17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 86,45 70,86 70,86
8 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 9  FTn 8W00424265del TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021  17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 68,08 55,80 55,80
9 11112/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 10 FT n.8W00425119del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 527,47 432,35 432,35
10 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 11 FT n. 8W00425673 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 74,18 60,80 60,80
11 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 12 FT n. 8W00424280del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 100,77 82,60 82,60
12 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 13 FT n. 8W00424324 del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 388,28 318,26 318,26
13 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 14 FT n. 8W00424595del  TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021  17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 86,38 70,80 70,80
14 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 15 FT n. 8W00425766 del TIM S.p.A. CF: 00488410010 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 142,50 116,80 116,80
15 11/12/2021 1BIM 2022 14/01/2022 2021/410

2022 18 FT n. AN22749046 del VODAFONE ITALIA S.p.A. CF: 93026890017 17/12/2021 16/01/2022 2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 8.909,72 7.303,05 7.303,05
18 15/12/2021 scissione pagamenti 14/01/2022 2020/368

2022 19 FT n. AN22748226 del VODAFONE ITALIA S.p.A. CF: 93026890017 17/12/2021 16/01/2022 2020-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 407,48 378,00 378,00
19 15/12/2021 scissione pagamenti 14/01/2022 2020/385

NUMERO DI IMPRESE CREDITRICI: 18 TOTALE DEBITI DA PAGARE: 205.737,40




